
ZARZĄDZENIE NR 231/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Jakuba Leszka Czyż – nauczyciela Zespołu Szkół 
Miejskich nr 1 w Grajewie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, 
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, 
Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 
219, poz. 1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Jakuba Leszka Czyż – nauczyciela Zespołu Szkół 
Miejskich nr 1 w Grajewie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Adam Kiełczewski - przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Andrzej Raczyło - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Dorota Daniłowska - ekspert MEN, 

4) Marianna Elżbieta Borawska - ekspert MEN, 

5) Dariusz Latarowski- dyrektor szkoły. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

inż Adam Kiełczewski

Id: AC0587A7-5266-4A54-ACB6-CF2468B71CB2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




